Постановление от 26 августа 2022 г. № 5/36-пс

[bookmark: _GoBack]

	Об утверждении состава рабочей группы Совета городского округа город Салават Республики Башкортостан по рассмотрению вопросов правоприменительной практики по результатам анализа вступивших в законную силу решений судов, арбитражных судов о признании недействительными сделок, ненормативных правовых актов, незаконными решений и действий (бездействия) Совета городского округа город Салават Республики Башкортостан, а также незаконными решений и действия (бездействия) его должностных лиц

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», п. 2.1 Порядка рассмотрения вопросов правоприменительной практики по результатам анализа вступивших в законную силу решений судов, арбитражных судов о признании недействительными сделок, ненормативных правовых актов, незаконными решений и действий (бездействия) Совета городского округа город Салават Республики Башкортостан, а также незаконными решений действий (бездействия) его должностных лиц, утвержденного решением Совета городского округа город Салават Республики Башкортостан от 24.08.2022 г. № 5-27/295,  п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить рабочую группу Совета городского округа город Салават Республики Башкортостан по рассмотрению вопросов правоприменительной практики по результатам анализа вступивших в законную силу решений судов, арбитражных судов о признании недействительными сделок, ненормативных правовых актов, незаконными решений и действий (бездействия) Совета городского округа город Салават Республики Башкортостан, а также незаконными решений и действия (бездействия) его должностных лиц следующем составе:

Давыдова Лариса Владимировна – председатель Совета городского округа город Салават Республики Башкортостан, председатель рабочей группы;
Калабугина Ольга Олеговна – главный специалист Аппарата Совета городского округа город Салават Республики Башкортостан, секретарь рабочей группы;

Члены рабочей группы:
Канюкова Гульнара Римовна – секретарь Совета городского округа город Салават Республики Башкортостан, ответственное лицо за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в Совете городского округа город Салават Республики Башкортостан;
Калинина Людмила Владимировна - депутат Совета городского округа город Салават Республики Башкортостан.
Михайлов Александр Сергеевич – депутат Совета городского округа город Салават Республики Башкортостан;

Глава городского округа
город Салават Республики Башкортостан-
председатель Совета                                                                       Л.В. Давыдова

С постановлением ознакомлен (а):          ________________ Г.Р. Канюкова

                                                                    ________________ О.О. Калабугина

_______________ Л.В. Калинина

_______________ А.С. Михайлов